

COMUNICO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

949990 - Attività di altre organizzazioni associative nca

*** BILANCIO ***

dal 01/01/2019 al 31/12/2019

ATTIVITA'	STATO PATRIMONIALE				PASSIVITA'		
		%		%			%
21	Immobilizzazioni materiali	856,19	2,1	10	Patrimonio netto	11.485,04	27,2
21322	Mobili e macchine ordin.d'uff.	532,59	1,3	10720	Avanzo utili	11.485,04	27,2
21323	Altre macchine ufficio	49,90	0,1	14	Debiti vari di finanziamento	124,32	0,3
21330	Mobili e arredi	273,70	0,7	14014	Altri debiti verso banche	124,32	0,3
22	Immobilizzazioni finanziarie	17,32	0,0	21	Immobilizzazioni materiali	856,19	2,0
22611	Depos.cauzionali ENEL	17,32	0,0	21383	Fondo amm/to macch.uff.el.elet.	582,49	1,4
40	Clienti	13.558,38	32,8	21388	Fondo amm/to mobili e arredi	273,70	0,6
42	Crediti verso altri	3.898,84	9,0	41	Fornitori	3.431,78	8,1
42005	Crediti verso altri	4,10	0,0	44	Debiti commerciali	2.667,00	6,3
42011	Personale c/anticipi	350,00	0,8	44023	Forn.fatt.da ricev.altro	2.667,00	6,3
42054	Erario c/ritenute subite	0,26	0,0	45	Altri debiti	9.739,56	23,1
42129	Altri crediti	0,78	0,0	45003	Rit.fis.su redd.lav.autonomo.	1.203,62	2,9
42146	Erario c/acconto IRES	47,70	0,1	45018	Altri debiti tributari	36,00	0,1
42148	Erario c/acconto IRAP	3.295,80	8,0	45040	IVA conto Erario	91,52	0,2
43	Altri valori attivi	1.054,55	2,6	45300	INPS AUTONOMI	263,84	0,6
43000	Ratei attivi	34,55	0,1	45410	Clienti-note di cred.da emett.	8.144,58	19,3
43013	Altri risconti attivi	1.020,00	2,5	46	Altri valori passivi	13.899,29	32,9
47	Crediti verso clienti terzi	17.728,16	42,9	46009	Ratei passivi 0/12m	13.899,29	32,9
47030	Clienti-fatture da emettere	17.728,16	42,9				
50	Disponibilità liquide	4.396,23	10,6				
50000	Cassa contante	683,15	1,7				
50100	Banca c/o ordinario	3.713,08	9,0				
	TOTALE	41.309,47			TOTALE	42.203,18	
	PERDITA DI ESERCIZIO	893,71					

Approvato dall'Assemblea Comunico in data 10 aprile 2020

Assunta Neri P. A. T. D.

COMUNICO ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
 949990 - Attività di altre organizzazioni associative nca

*** **BILANCIO** ***

dal 01/01/2019 al 31/12/2019

COSTI		CONTO ECONOMICO		RICAVI			
			%		%		
60	Costi della produz. beni e ser.	83.583,81	47,9	70	Valore della produzione	173.713,38	100,0
60300	Acq. di materiale di consumo	353,43	0,2	70058	Rettifica Iva Forfetaria	762,74	0,4
60310	Acquisto Materiale Didattico	599,29	0,3	70140	Prestazioni di servizi	1.680,00	1,0
60413	Materiale pubblicitario	158,60	0,1	7014001	Assistenza alla comunicazione ed in	148.127,57	85,3
60721	Manutenzioni e riparazioni	250,00	0,1	70141	Attività didattiche	565,00	0,3
60730	Comp. prof. consul. amm. va/ fisco.	3.535,21	2,0	70542	Contributi in conto esercizio	21.241,10	12,2
607301	Consulenze occasionali diverse	42.078,10	24,1	70550	Contributo 5 x 1000	961,35	0,6
60732	Comp. prof. consulenze diverse	26.206,84	15,0	70821	Arrotondamenti attivi	0,62	0,0
60811	Viaggi/trasp./parcheq. div.	7.583,70	4,3	708395	Rinnovo tesseramento	375,00	0,2
60821	Assicurazioni rischi	354,53	0,2	72	Altri proventi finanziari	1,89	0,0
60830	Energia elettrica	503,14	0,3	72000	Interessi attivi	1,89	0,0
60840	Cancelleria e stampati	489,21	0,3				
60851	Bolli e valori bollati	206,00	0,1				
608530	Spese telefoniche 80%	284,49	0,2				
608539	Spese CANONI WEB	581,94	0,3				
60870	Abbonamenti libri riv. o altro	153,93	0,1				
608710	Spese vigilanza notturna esterna	85,40	0,0				
60901	Affitto beni di terzi	160,00	0,1				
61	Costi per il personale	84.660,80	48,5				
61000	Salari e stipendi	58.151,53	33,3				
61100	Contributi Inps	13.480,32	7,7				
61110	Contrib. Inail	1.076,63	0,6				
61402	Rimborsi trasferte	11.972,32	6,9				
62	Ammortamento e svalutazioni	857,09	0,5				
62160	Beni strum. valore < €.516,46	857,09	0,5				
63	Altri costi della produzione	1.017,67	0,6				
63203	Imposta di bollo	123,45	0,1				
63208	Diritti CCIAA	18,00	0,0				
63240	Arrotondamenti	8,62	0,0				
63270	Costi indeducibili	867,60	0,5				
64	Interessi e altri oneri finan.	774,41	0,4				
64330	Spese di banca	774,41	0,4				
67	Imposte sul reddito dell'esercizio	3.715,00	2,1				
67000	IRES dell'esercizio	53,00	0,0				
67004	IRAP dell'esercizio	3.662,00	2,1				
TOTALE		174.608,78		TOTALE		173.715,07	
				PERDITA DI ESERCIZIO		893,71	

Approvato dall'Assemblea Comunico in data 10 aprile 2020